
Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/4007/

Código da publicação: 4007

Data da emissão do comprovante: 06/07/2025 05:07:13

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 37/2024

N° do Processo/Ano: 56/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 11/04/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/04/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/04/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:11/04/2024 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O LICENCIAMENTO DE USO E A LOCAÇÃO
DE SISTEMA DE SOFTWARE NA ÁREA FINANCEIRA.
Resumo:
.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/05/2024 00:00:00 DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 37/2024. Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/4007/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-o-licenciamento-de-uso-e-a-locacao-de-sistema-de-software-na-area-financeirap/
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/705c3f1639ef31d9390893e39961021d.pdf

